UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN

HỘI ĐỒNG GPMB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐGPMB Hoài Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

  THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư do giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án thành phần đoạn Quảng

Ngãi - Hoài Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 (đoạn qua địa phận xã Hoài Châu Bắc, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định) – (đợt 33) (phần diện tích đất nông nghiệp còn lại

lớn hơn 200m2 không đủ điều kiện sản xuất)

Căn cứ khoản 3, Điều 69 Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 3641/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND thị xã

Hoài Nhơn về việc Phê duyệt Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do giải

phóng mặt bằng thực hiện Dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025 (đoạn qua địa phận xã Hoài Châu Bắc, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình

Định) – (đợt 33) (phần diện tích đất nông nghiệp còn lại sau khi thu hồi lớn hơn

200m
2
 nhưng không đủ điều kiện sản xuất);

Hội đồng GPMB xin thông báo Quyết định nói trên được niêm yết công khai

tại Trụ sở UBND xã Hoài Châu Bắc và Nhà văn hóa thôn Liễu An Nam, xã Hoài

Châu Bắc.

 Hội đồng GPMB sẽ tổ chức chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ cho các tổ chức,

hộ dân bị ảnh hưởng trong thời hạn không quá 30 ngày kể từ ngày UBND thị xã

Hoài Nhơn ký ban hành Quyết định phê duyệt (theo Giấy mời của Hội đồng

GPMB).

 Kính thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng được biết,

phối hợp thực hiện các công việc tiếp theo./.

Nơi nhận:
 - UBND thị xã (thay b/c);

- UBND xã Hoài Châu Bắc (để niêm yết);

- BND thôn Liễu An Nam (để niêm yết);

- Lưu: HĐGPMB.

TM. HỘI ĐỒNG GPMB

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PGĐ BQL DỰ ÁN ĐTXD VÀ PTQĐ

Nguyễn Văn Hiền

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-27T15:30:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Hiền<hiennv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:22:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:22:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:22:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:42:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!